fanda entd religias!

A0419 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3)
Graduatoria -- Comparto: Altro

Importi Iniziali: 64.920,00 64.920,00 0,00
Importi Ammessi: 64.920,00 64.920,00 0,00
A0419_0041 Umbria Lab MODA E CULTURA 70,97 Amm. e Fin. 64.920,00 64.920,00 0 8
(Territoriale) S.R.L.
~ Cod.Prj. ~ Punteggio ~ Stato  Fin.Totale =~ Fin.Fonder ~  Fin.Privato
10 La tutela ambientale in azienda: green ... 62,00 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
31 La tutela ambientale in azienda: green ... 61,80 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
26 La tutela ambientale in azienda: green ... 61,80 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
30 La tutela ambientale in azienda: green ... 61,80 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
25 La tutela ambientale in azienda: green ... 61,80 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
29 La tutela ambientale in azienda: green ... 61,80 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
24 La tutela ambientale in azienda: green ... 61,80 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
33 La tutela ambientale in azienda: green ... 61,80 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
32 La tutela ambientale in azienda: green ... 61,80 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
27 La tutela ambientale in azienda: green ... 61,80 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
23 La tutela ambientale in azienda: green ... 61,40 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
6 Gestione del personale, formazione e ... 60,40 Ammesso 4.500,00 4.500,00 0,00
28 La tutela ambientale in azienda: green ... 60,40 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
9 Autocontrollo alimentare nella ... 60,40 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
22 Autocontrollo alimentare nella ... 60,20 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
21 Autocontrollo alimentare nella ... 60,20 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
20 Autocontrollo alimentare nella ... 60,20 Ammesso 1.440,00 1.440,00 0,00
5 Leadership e team leader 60,20 Ammesso 4.500,00 4.500,00 0,00
8 Supply-chain e sistemi di produzione 59,40 Ammesso 4.500,00 4.500,00 0,00
35 Organizzazione e gestione della sicurezza: ... 59,20 Ammesso 1.040,00 1.040,00 0,00
34 Organizzazione e gestione della sicurezza: ... 59,20 Ammesso 1.040,00 1.040,00 0,00
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Cod. Prj.
11

36
7
19
18
17
4

1
15
2
16
12
39
14
38
37
13

Titolo
Organizzazione e gestione della sicurezza: ...
Organizzazione e gestione della sicurezza: ...
La logistica di stabilimento
Burn out: conoscenza e contrasto del ...
Burn out: conoscenza e contrasto del ...
Aggiornamento Lavori in quota e DPI ...
Prevenzione e gestione delle cadute
Sistemi di gestione per la qualita: gli ...
Burn out: conoscenza e contrasto del fenomeno
Preposto alla sicurezza
Protezione dei dati e gestione della ...
Aggiornamento per addetti all utilizzo di ...
Aggiornamento per Addetti al Primo ...
Aggiornamento per Preposto alla sicurezza 2
Aggiornamento per Preposto alla sicurezza
Aggiornamento per Addetti alla lotta ...
Aggiornamento per Addetti al Primo ...
Aggiornamento per Addetti alla lotta ...

N. Progetti: 39 di cui 0 Non Ammessi ,39 Amm. e Fin.
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Punteggio
59,20
59,20
58,40
58,40
58,40
58,20
58,20
58,00
57,60
56,60
56,40
56,20
56,00
55,80
55,80
55,40
55,40
55,20

Stato
Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Fin. Totale
1.040,00
1.040,00
4.500,00
1.300,00
1.300,00

770,00
2.880,00
2.160,00
1.300,00
1.300,00
1.820,00
1.430,00

780,00
1.040,00
1.040,00

910,00

780,00

910,00

Fin. Fonder
1.040,00
1.040,00
4.500,00
1.300,00
1.300,00

770,00
2.880,00
2.160,00
1.300,00
1.300,00
1.820,00
1.430,00

780,00
1.040,00
1.040,00

910,00

780,00

910,00

Fin. Privato
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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